DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FINANCEIRIZAÇÃO, REDES DE
RELAÇÕES DE PODER E EXPANSÃO IMOBILIÁRIA: O CASO DA MRV&CO EM
CAMPOS DOS GOYTACAZES-RJ de autoria de ADONIS AZEREDO SIQUEIRA,
LEANDRO BRUNO SANTOS, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao
ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/124553

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/124553